

ПЛЪВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Г. Одрински

Общинския бюджетъ

(Статия втора)

Общинските финанси иматъ една рана, останала още отъ времето на комунистѣ, отъ така наречения общински магазинъ и никой днесъ не знае какъ да я цѣри, нито е помислено отъ петъ години за лѣкуването ѝ. Всѣка година и то по нѣколко пѣти презъ годината, общината е сюрпризирана отъ запори върху своите приходи, добивани отъ държавата, а именно върху държавните данѣци въ полза на общината. Тия приходи тая година сж предвидени въ размѣръ на 6,000,000 лева. Запоритѣ, които се налагатъ върху тѣхъ произтичатъ отъ горната рана. Тоя прословутъ общински магазинъ на времето, незаконнородено недоносче, измислено отъ комунистѣ тогава съ цель на разпилване общинските сръдства, е оставилъ единъ дългъ къмъ държавата отъ около 6,200,000 лева. Тоя дългъ никога, обаче, отъ преврата на 9 юний до днесъ, макаръ съ общинския магазинъ да е отдавна ликвидирано, никой съветъ не го е предвиждалъ въ рубриката на общинските дългове и не е предвидано кредитъ въ никой бюджетъ за погашението му. И въ таз одишния бюджетъ нищо не се предвижда. Твърди се, че тия 6,200,000 лева сж пропиляни на времето и че общината имала нѣкакви земания, но никой не е въ състояние да даде каква годи смѣтка за дѣлата на тоя общински магазинъ. Наистина, сжществуватъ нѣколко чували архива, захърлена на общинския таванъ, отъ която нищо не може да се разбере. Това сж нашитѣ „Авгиеви обори“ и не знаемъ, дали ще се намѣри рѣка, която да ги измие. Никой нѣма смѣлостта да пристѣпи къмъ уреждането на този толкова боленъ въпросъ. Запоритѣ ще продължаватъ съ перспективи да одушатъ нѣкой денъ общинския бюджетъ.

Безпорно, най-важната частъ отъ бюджета е оная, която се занимава съ строителството на града. И тукъ искаме да се

спремъ на него, като съ това ще завършимъ белѣжките си. Проектирано е тази година да се отпочне постройката на кланница, за която цель сж предвидени, както помѣнахме въ първата статия, 2,230,000 лева. Обаче, преобладаващото убеждение е, че това нѣма да стане, защото насъбраниѣ суми отъ различни фондове сж съвсемъ недостатъчни и второ, защото за кланница бѣше сключенъ миналата година заемъ съ държавата отъ 6,000,000 лева, който заемъ е реализиранъ наполовина и полученитѣ пари отидоха за изплащане дълга къмъ Бергманъ и за кланница не останаха.

Предвижда се отпочване първичнитѣ работи на бждащето водоснабдяване на града, а именно каптажъ на Гривишкото езеро и нивилационенъ планъ. Но това ще стане съ сръдства отъ стопанския бюджетъ.

За вѣчната гатанка на града — улици — които всѣка година ги правимъ и пакъ ги нѣма, тая година е предвидено по бюджета 2,000,000 лева. Но понеже общинския бюджетъ е закѣснѣлъ съ 6 месеци, закѣснѣние, което съ нищо не може да се оправдае отъ общинската управа и понеже строителния сезонъ бърже изтича, то едва ли много ще направи и при най-добра воля. Толкова повече, че общината е останала безъ инженеръ, явление, което малко смущава постоянното присѣствие. Общината има пари въ тоя моментъ, недобори ще пстѣпятъ тая година и ще бжде грѣхъ да не се направятъ поне ония улици, които чакатъ отъ години. Крайнитѣ квартали биха могли да се избавятъ отъ калѣта, казваме по смело, само съ две годишна работа на настилане съ камѣне и довършване земната работа въ нѣкои нови улици.

Това което дава физиономия на града, е дребното строителство. Погледнете нашитѣ тротоари и кажете кой окръженъ градъ има толкова лоши такива? Работата е лесна и проста:

заповѣдъ на кмета, малко повече старание отъ инженера и нѣма да се намѣри гражданинъ, който да се откаже да се направи тротоара. Откаже ли нѣкой, следъ втора покана, общината веднага направя това за негова смѣтка, както това повелява закона. Върху минаващата презъ града рѣка има нѣколко дървени мостчета, останали сѣкашъ, отъ архаичната епоха. Освенъ това опасни сж и за минаване. Години наредъ така се търпятъ, а съвсемъ малко сръдства сж необходими, за да се направятъ и подържатъ едни красиви мостчета, стига да не е изтрита чертата за елементарно удобство въ душата на общинската управа. Нека се надѣваме, че тая година ще бждатъ направени. Чешмитѣ, каквито ги имаме днесъ, сж занемарени, на много мѣста полуразрушени. Не говоримъ за водата, която спира по необясними причини много често и по нѣкога има вида на „албанска бира“. Въ новата махала на 9 кварталъ нѣма никаква чешма. Общинската управа се оправдава, че нѣма отъ къде да се преведе тамъ вода. Съ една електро помпа и нѣколко десетки метра тѣсна трѣба може отъ една близка чешма да се изкара вода въ тия високи части на квартала. Градската градина не е оградена, има порти, които заслужава да бждатъ фотографирани за споменъ. И много други дребни строителни работи можемъ да изброимъ, но сме принудени да спремъ до тукъ. Въ други случаи ще изтъкнемъ наново голѣмото значение на това дребно строителство, което трѣбва да бжде постоянната грижа на общината.

Близо до София — Булина ливада се продава на части и изцѣло, сжщо и 14 парцели отъ ливади, близо до „Овча купель“, годни всичките мѣста за постройки на къщи. Всички сж парцелирани. Споразумение хотель „Одеонъ Паласъ“ — София.

съмъ човѣкъ безъ предрасждани и вие можете да говорите съ менъ искрено, отъ душата... Кой сте вие?

Дяволтъгъ нерешително доближи до Лахматовъ и като подгъна опашката си, вежливо се поклони.

— Азъ съмъ дяволтъгъ — се представи той. — Изпълнявамъ длъжността чиновникъ за специални порѣчки при особата на негово превъзходителство директортъгъ на адската канцелария, господинъ Сатана.

— Чувалъ съмъ... Твърде ми е приятно. Седнете! Не искате ли една ракия? Твърде ми е драго... Ами съ какво се занимавате?

Дяволтъгъ още повече се сконфузи.

(Следва).

ХРОНИКА

Въ последния брой на в. „Северно Ехо“, известниятъ адвокатъ д-ръ Ив. Бижевъ е написалъ една статия подъ заглавие „Корави сърдѣца“.

Следъ като пише, че на 10 юний тукашното д-во „Червентъ Кръстъ“ е дало градинско увеселение съ благотворителна цель — да се помогне на пострадалиѣ отъ земетръса, г-нъ Бижевъ се сърди, че буржуазната демокрация и този пѣтъ не се е явила за да даде своята лепта.

Имали нѣщо чудно въ това? Нищо! Нима г-нъ Бижевъ не е констатиралъ най-печалнитѣ факти за културния уровень на нашия градъ?! Не си ли спомня г-нъ Бижевъ, че когато въ плѣвень има циркови игри, а въ момента нѣкой професоръ говори въ салона на „Съгласие“ — при професора има 15 души посетители, а въ цирка 1500—2000? И друго. Незнае ли г-нъ Бижевъ, че много литературни произведения изгнѣха въ плѣвентските книжарници, а за кебапчета и пелинъ се харчатъ милиони годишно?

Г-нъ Бижевъ — стара истина е това.

Нашиятъ съгражданинъ Милчо Милчевъ е изпратенъ на специализация по консервиране на плодове за 6 месеца въ Франция.

Г-нъ Милчевъ е единъ отъ многообещаващите наши агрономи. Ние му пожелаваме още по-голѣми успѣхъ.

Понеже тази година д-во „Съгласие“ ще създаде новъ гр. театъръ, започнатъ е основенъ ремонтъ на салона, който до сега беше много неприветливъ. Правятъ се и нови ложи, дюшемета и др. поправки.

Вчера се вѣнча г. Бочо Г. Влаховъ за г-ца Еленка К. Милева. Честитол!

Тѣзи дни въ града ни ще се открие пашкулно тържище. Лансираниѣ слухове, че пашкулитѣ нѣма ли добра цена сж невѣрни.

Поправка. — Въ миналия брой на вестника въ обявление № 202 на тукашния постояненъ

бирникъ по изпълнителнитѣ дѣла П. Хр. Поповъ, погрѣшно е съобщено, че задължението къмъ хазната е 134,468 лева, което да се чете: за дългътъ имъ къмъ хазната на сума 143,468 лева.

Поправка. Продажбата по обявление № 753 отъ 12 юний 1928 год. по из. д. № 1253 отъ 1928 год. на първи сждия-изпълнител, печатено въ брой 25 на в. „Северно Ехо“, ще се произведе въ канцеларията на сждията изпълнител а не както е съобщено на самото мѣсто.

„Провинциаленъ актьоръ“ — двуседмично театрално списание съ приложения отдѣлъ „Музика“. Брой 40 — год. II съдържа разнообразенъ и интересенъ материалъ, съ портрети на видни артисти, диригенти, снимки въ роли и пр. Най-широка информация за положението на театритѣ въ провинцията. Годишенъ абонаментъ 100 лв. предплатени. На професионални артисти и музиканти 60 лв. Адресъ: Редакция „Провинц. Актьоръ“, ул. „11 августъ“ 51 София.

Отецъ Паисий, обществено-културно-политическо списание. — Редактори: Д. Мишевъ, проф. Гавр. И. Кацаровъ, В. Т. Велчевъ, проф. С. Баламезовъ. — Издание на всебългарския съжъз „Отецъ Паисий“. Списанието излиза презъ първата и третата седмица всѣки месецъ съ 16 страници най-малко.

Редакция и администрация: ул. „Алабинска“, Кооперат. търг. домъ, буква А. първи етажъ, № 72 — София.

Годишенъ абонаментъ — 120 лв., полугодишенъ — 60 лв. за 16 броя до края на 1928 год. 80 лв. — Единъ брой 5 лева.

Преостѣпвамъ или давамъ пълномощно за срокъ отъ 1 и половина година, бюфета при гара Своге. Споразумение бюфета Червентъ-брѣгъ.



М. Басанъ

Тѣзи дни нашиятъ съгражданинъ и добъръ музикантъ г. М. Басанъ ще посети града ни, идящъ отъ Русе, където е капелмайсторъ на единъ голѣмъ оркестъръ. Вѣроятно г-нъ Басанъ ще даде нѣколко концерта.

Новъ бояджийски магазинъ „ТУТАНКАМЕНЪ“

Съобщавамъ на Г-да Плѣвентските граждани и Г-да бояджийтѣ, че открихъ бояджийски магазинъ „Тутанкаменъ“ на ул. Борисова срещу фотогр. Серафимовъ, съ голѣмъ изборъ отъ разни видове първокачествени европейски бой, лакове, бронзъ безири и други бояджийски артикули, и всичко нужно за бояджий.

При цени конкурентни.

МАРИЙКА НИКОЛОВА.

А. П. Чеховъ

Беседа между пиянъ и дявола

Бившиятъ чиновникъ отъ интенданското управление, колежкия секретаръ въ оставка Лахматовъ, седѣще въ къщи предъ масата и, изпивайки шестнадесетата чашка, размисляваше за братството, равенството и свободата. Изведнажъ иззадъ ламбата го погледна дявола. „... Но, читателю не се плашете. Вие знаете ли какво нѣщо е дяволъ? Това е младъ човѣкъ съ приятна външность, съ черна като шевро муцуна, и съ червени, изразителни очи. На главата си той има рога, макаръ, че не е жененъ... Прическа модерна. Тѣлото му е покрито съ зелена козина и ме-

рише на куче. Подъ гърба му се маха опашка съ стрела на края... Въмѣсто прѣсти—нокте, вмѣсто крака — конски копита. Лахматовъ като видѣ дявола малко се смути, но следъ туй, като си припомни, че зеленитѣ дяволи иматъ глупавата привычка да се явяватъ при всички малко пийнали хора, бърже се успокои.

— Съ кого имамъ честта да говоря? — се обърна той къмъ неканения гостъ.

Дявола се сконфузи и наведе очи.

— Недейте се стеснява, — продължи Лахматовъ.

— Елате по-близо... Азъ

Важно за всички!

Мобилизира болници, хотели и детски колонии. Преобладава стари такива мебели, които добиват нов вид.

На чиновници, служачи и на членове на Популярната банка специални условия и улеснения въ изплащането.

ОТЪ КООПЕРАЦИЯТА

Кооперативната креватна фабрика „ЛОКОМОБИЛЪ“, Плъвенъ—Съръ-пазаръ, по случай сезона пусна въ продажба по цени намалени изработванитъ въ фабриката таблени кревати, мивки, нощни шкафчета, закачалки, масички, пружини и др.

Тежката финансова загуба за България

Въ изложението, което министър-председателят г. Ляпчевъ направи предъ Народното събрание по бюджета, изнесоха се следнитъ цифри за размъра на причиненитъ отъ земетресението загуби:

Държавни здания и инвентаръ 1,500,000 лв. железници, постройки и инвентаръ 20,000,000, държавни болници 50,000,000, военни складове и др. 50,000,000 черкви и други 300,000,000, училища и училищни имоти 450,000,000. Всичко държавенъ и общинотъ: 885 000,000, частни сгради, стопанства, инвентаръ, добитъкъ, стоки, индустриални предприятия и пр. 6,200,000,000

Цѣлата загуба възлиза на 7 милиарда и 85 милиона лева.

Ясно е, колко е голѣма тежестта, която лѣга върху нашия народъ, ето защо повикътъ срещу репарациитъ, които България, по силата на договоритъ, плаща, е навремененъ и отъ въпийщо значение. Трѣбва всички да издигнемъ гласъ срещу репарациитъ. Дългъ на отговорнитъ фактори е да заработятъ за тѣхното унищожение, или въ краенъ случай, тѣхната отсрочка да бѣде по-дълга, за да може България да заздрави икономическата си рана отъ последнитъ катастрофални събития.

Съобщавамъ на всички, че отъ 1 май т. г. премѣстихъ работилницата си за ризи въ бившия общарски магазинъ на Исакъ Уzielъ—срещу „кжща музей“.

Работилница за ризи „София“.

Докторъ
Н. Ив. Печигарговъ
ПРИЕМА БОЛНИ
по очни, ушни, носни и гърлени болести.
Кабинетъ въ зданието на Ив. Печигарговъ, срещу паметника на свободата.
ПЛЪВЕНЪ.

Продава се кжща съ 2 стаи, кухня, 2 бари и землянка, съ дворъ 100 кв. м., на гарата — срещу влагалището № 25. Споразумение Д. Лазовъ въ кжщата кжща.

Папагалъ декоративенъ, говори хубаво, се продава. Споразумение редакцията.

Мръжа за риба, голѣмъ форматъ, добръ запазена на износна цена се продава, Справка хотелъ „Македония“.

Пжтующи за Плъвенска и Никополска околии.

Всички автомобили пжтующи за дветъ околии пристигатъ сутринъ въ 8 часа и тръгватъ 4 часа следъ обѣдъ отъ хотелъ „Македония“ — съръ-пазаръ. Телефонъ 248.

Важно за посетителитъ на столицата Грандъ хотелъ

ОДЕОНЪ-ПАЛАСЪ

София, ул. Мария Луиза 83

Отъ първи юний се пренае и обзаведе отъ известния на всички, енергичния и предприемчивъ г-нъ **Георги Вардевъ**, бившъ дългогодишенъ съдържател на хотелъ Комерсиалъ въ гр. Хасково, съобщава на всички приятели и познати, какво хотела му **ОДЕОНЪ-ПАЛАСЪ** е комфортно мебелиранъ съ всички модерни удобства за всички етажи, асансьоръ, парно отопление и телефонъ, вежлива и предупредителна прислуга **при строга фамилярностъ**. Фотела разполага съ 90 стаи, 150 легла, отъ които 40 стаи съ едно легло. **Цени конкурентни**. Даватъ се стаи подъ наемъ за месечно наемане и за по-дълго време съ намалени цени при споразумение.

Отъ съдържателя: **Георги Ст. Вардевъ**

Бирникъ при Плъвенското окр. данъчно финансово управление.

Обявление № 231.

гр. Плъвенъ, 14 юний 1928 год.

Явявамъ на интересующитъ се, че отъ 25 юни до 25 юли т. г. ще продамъ въ канцеларията си въ гр. Плъвенъ, данъчното управление стая № 9 следуюция недвижимъ имотъ, принадлежащъ на малолѣтнитъ на покойния Василь Цановъ отъ с. Бохотъ, за погашение дълга му къмъ хазната на сума 4952 лева по поставление № 344 отъ 1925 г. издаденъ отъ Плъвенския окр. данъченъ началникъ а именно: Една нива въ землището на с. Бохотъ, мѣстността „Плужина“ отъ 6 декари при съседи: Илия Костадиновъ, общинска мѣра, Гечо Съловъ и Денчо Тодоровъ оценена за 3000 лева.

Имота е собственост на длъжниците и не е заложенъ. Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 до 1028 отъ закона за гражданското производство.

Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането се яви нѣкой и наддаде 5 на сто, продамата се възобновява и продължава още на следуюция подиръ това присъственъ денъ до 5 часа сл обѣдъ, подиръ изминаването на който срокъ имота се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цена.

Желающитъ да купятъ, могатъ да се явятъ всѣки присъственъ денъ и часъ въ канцеларията ми за преглеждане на книгата и да наддаватъ.

Бирникъ: П. Хр. Поповъ.

Бирникъ при Плъвенското окр. данъчно финансово управление.

Обявление № 232.

гр. Плъвенъ, 14 юний 1928 год.

Ябявамъ на интересующитъ се, че на 25 юни до 25 юли т. г. ще продавамъ въ гр. Плъвенъ, данъчното управление стая № 9 следуюция недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Пачо Найденовъ Пачовъ отъ с. Брѣстовецъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 38,592 лева по окон. решение № 2163, издаденъ отъ Плъвенската окр. смѣтна палата а именно: Една нива въ землището на с. Брѣстовецъ, мѣстността „Проластитъ“ отъ 9-4 дек. при съседи: Йото Динковъ, Симеонъ Нейковъ, пжтъ и пропасть, оценена за 9400 лева.

Имота е собственъ на длъжника и не е заложенъ.

Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 1004 и 1028 отъ закона за Гражданското сждопроизводство. Ако въ продължение на 24 часа отъ присъждането, се яви нѣкой и наддаде 5%, продамата се възобновява и продължава още на следуюция присъственъ подиръ това денъ, до 5 часа следъ обѣдъ, подиръ изминаването на който срокъ имота се присъжда окончателно върху оногова, който е наддалъ най-голѣма цена.

Желающитъ да купятъ имота, могатъ да се явятъ въ канцеларията ми всѣки врисъственъ денъ и часъ, за да прегледатъ книгата и наддаватъ.

Бирникъ: П. Хр. Поповъ.

Премѣсти се бонбонената работилница

„МИЛКА“

на съръ-пазаръ срещу кебабчийскитъ сергии и разполага въ наги съ прѣсна стока: разни видове халви, бонбони, карамел шоколади и др. на цени достъпни. Поржкитъ се изпълняватъ веднага,

Обявление № 764. Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1558 издаденъ отъ Софийски окр. сждъ, въ полза на Георги Костовъ и др. отъ София противъ Божинъ Ив. Райковъ отъ с. Пордимъ за 15,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждпроизводство, на 9.VII.1928 год. ще продамъ въ с. Пордимъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

1. Единъ триоръ за 5000 лева; 2. Една биволица за 400 лева и 3) Една плетачна машина за телени мрежи оценена за 3000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плъвенъ, 14.VI.1928 год. Д. № 1639 отъ 1927 год.

II Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1469. Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 145 издаденъ отъ II Плъвенски мир. сждъ, въ полза на Наумъ Велчевъ отъ с. Махлата противъ Нако Вълковъ отъ с. Махлата за 1347 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 23 юни 1928 год. ще продамъ въ общинското управление с. Махлата на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ:

Една крачна шевна машина „Сингеръ“ за 2000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плъвенъ, 13 юний 1928 год. Д. № 3140 отъ 1927 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 760 Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 853 издаденъ отъ I Плъвенския мир. сждъ въ полза на Бр. Бенковски отъ Плъвенъ противъ Никола Николовъ отъ Горни Джбникъ за 3280 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 3 юлий 1928 г. ще продамъ въ Горни Джбникъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 1) Една крачна шевна машина „Сингеръ“ оцен. за 1000 лева и Една кукурузотроначка оценена за 2000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плъвенъ, 12.VI.1928 г. Д. № 2314 отъ 1927 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 759 Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1508 издаденъ отъ I Плъвен. Мир. сждъ, въ полза на Вълчо Николовъ с. Горни Джбникъ противъ Стоянъ Атанасовъ отъ с. Горни Джбникъ за 2300 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 3 юлий 1928 год. ще продамъ въ с. Горни Джбникъ на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 1) Единъ копторъ тухли около 13000, оцененъ по 200 лева хилядата, всичко за 2600 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плъвенъ, 12.VI.1928 год. Д. № 174 отъ 1927 год.

I Сдия изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 1470 Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 441 издаденъ отъ II Плъвен. Мир. сждъ въ полза на Ганчо Минчевъ отъ Плъвенъ противъ Ив. Шевъ отъ с. Коиловци за 3200 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 7 юлий 1928 г. ще продамъ въ с. Коиловци въ общин. управление на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: Единъ кон 12 годишенъ оцененъ за 2000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плъвенъ, 13.VI.1928 год. Д. № 606 отъ 1928 год.

II Сдия изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 1471 Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 17308 издаденъ отъ Плъвен. Окр. сждъ въ полза на Хр. Х. Кирковъ отъ Плъвенъ противъ Игнатъ Ниновъ отъ с. Орѣховица за 16.100 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 3 юлий 1928 год. ще продамъ въ с. Орѣховица въ общ. управление на публиченъ търгъ следуюция длъжниковъ движимъ имотъ: 1) 20 кофи жито по 80 — 1600 лева и 1) едно женско пра около 100 кгр. оценено за 2000 лева.

Желающитъ да участвуватъ въ тая продажба, трѣбва да явятъ въ казания денъ, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ гр. Плевенъ, 13 юлий 1928 год. Д. № 1558 отъ 1923 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Кооперативна печатница „Изгрѣвъ“ — Плъвенъ № 126